Allah SWT, yang cukup untuk membalikkan

rencana tipu daya musuh-musuh Islam kepada

diri mereka sendiri. Allah melindungi orang-

orang yang shalih.

Semoga di dalam jawaban ini ada kecukupan.

WalLâh a’lam wa ahkam. []
[Dikutip dari “Jawab-Soal Syaikh Atha’ bin

Khalil Abu ar-Rasytah” Tanggal 08 Ramadhan
1447 H – 24 Februari 2026 M]

Sumber:

Https://hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/
ameer-Hizb/ameer-cmo-site/107902.html

H t t p s : / / w w w . f a c e b o o k . c o m /
AtaAboAlrashtah/posts/122124489903129051

Negeri-negeri islami
berlimpah dengan bahan
baku yang diperlukan oleh
umat dan Daulah.

akan dimuliakan serta kekufuran dan kaum kafir

akan dihinakan. Allah SWT berfirman (yang ar-

tinya): Pada hari itu kaum Mukmin bergem-

bira karena pertolongan Allah. Dia menolong

siapa yang Dia kehendaki. Dialah Yang Maha

Perkasa lagi Maha Penyayang (TQS ar-Rum
[30]: 4–5).

11 Ramadan 1447 H

28/2/2026 M

Hizbut Tahrir

Sumber:

The Tyrant Trump and his Protégé, the Jewish
Entity, Launch a Brutal Attack on Iran

Dunia Islam